

Årsredovisning
för
M Dahlstroem Consulting AB
559159-2448

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Dalström, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för M Dahlstroem Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och certifierad kontrollansvarig.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	570	1 017	1 417	766
Resultat efter finansiella poster	29	-104	356	74
Soliditet (%)	83	84	63	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under året pga mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	569 316	-7 681	611 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 681	7 681	0
Årets resultat			21 935	21 935
Belopp vid årets utgång	50 000	561 635	21 935	633 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 634
årets vinst	21 935
	583 569
disponeras så att i ny räkning överföres	583 569
	583 569

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		569 676	1 017 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		569 676	1 017 262
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 013	-244 227
Råvaror och förnödenheter		14 752	-250 436
Övriga externa kostnader		-245 776	-282 323
Personalkostnader	2	-219 976	-342 707
Summa rörelsekostnader		-533 013	-1 119 693
Rörelseresultat		36 663	-102 431
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	2 206
Räntekostnader		-7 325	-3 911
Summa finansiella poster		-7 325	-1 705
Resultat efter finansiella poster		29 338	-104 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	96 531
Summa bokslutsdispositioner		0	96 531
Resultat före skatt		29 338	-7 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 403	-76
Årets resultat		21 935	-7 681

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	332 356	114 134
Övriga fordringar	202 770	170 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 028	56 412
Summa kortfristiga fordringar	542 154	341 082

Kassa och bank

Kassa och bank	232 037	396 682
Summa kassa och bank	232 037	396 682
Summa omsättningstillgångar	774 191	737 764

SUMMA TILLGÅNGAR

774 191

737 764

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

561 634

569 316

Årets resultat

21 935

-7 681

Summa fritt eget kapital

583 569

561 635

Summa eget kapital

633 569

611 635

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

7 000

7 000

Summa obeskattade reserver

7 000

7 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 952

17 929

Skatteskulder

0

13 207

Övriga skulder

99 362

76 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 308

10 999

Summa kortfristiga skulder

133 622

119 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

774 191

737 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	7 000	7 000
	7 000	7 000

Kristianstad 2025-06-27

Magnus Dalström
Magnus Dalström
Verkställande direktör